

Закуп запроса ценовых предложений Лекарственных средств  
и изделия медицинского назначения

приложение №1

№ п/п	Наименование	Ед. измер	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО "Гелика"	ТОО "Import MT"	ТОО "Альянс"	ТОО "Жасыл Жол 2012"	ТОО "Бион МедСервис"	ТОО "ЛабТехМед СКО"	ТОО "ВМ Medical"
1	Холодильник фармацевтический	штуки	4	288000	1152000	286000						
2	Облучатель бактерицидный настенный	штуки	17	45000	765000		34500		38870		39000	
3	Светильник передвижной операционный	штуки	2	1130000	2260000		984000					1130000
4	Светильник передвижной смотровой	штуки	2	615300	1230600		456750		455000			615000
5	Аппарат ЭКГ 12 канальный	штуки	6	750000	4500000		698000					
6	Индивидуальный процедурный комплект СРТ с принадлежностями Троякар	штуки	1	60998,45	60998,45							
7	Канюля/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном размер 22G	штуки	200	60,73	12146							
8	Канюля/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном размер 20G	штуки	200	60,73	12146							
9	Эндотрахеальная трубка с манжетой №7	штуки	50	320	16000			316				
10	Эндотрахеальная трубка с манжетой №8	штуки	50	320	16000			316				
11	Эндотрахеальная трубка с манжетой №8,5	штуки	50	320	16000			316				
12	Воздуховод №3 (9,0 см)	штуки	10	165	1650			162				
13	Воздуховод №5 (12,0 см)	штуки	10	165	1650			162				
14	Электроды ЭКГ одноразовые	штуки	500	36	18000			34				
15	Экран рентгеновский GP-2 35x43 см для цифровой радиографии	штуки	2	290000	580000			290000				
16	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съемными лезвиями №18, из углеродистой стали, в коробке №10	штуки	400	76,33	30532,00							
17	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съемными лезвиями №20, из углеродистой стали, в коробке №10	штуки	600	76,33	45798,00							

18	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитным капачком, со съемными лезвиями №22, из углеродистой стали, в коробке №10	штуки	600	76,33	45798,00				
19	Вата нестерильная 100 гр.	штуки	700	123	86100,00				
20	Бумага для ЭКГ размер 210*300 мм	штуки	80	64,2	5136,00				
21	Масло вазелиновое 100 мл	флакон	100	208,01	20801,00				
22	Клеенка подкладная медицинская	метр	50	556	27800,00				
23	Амброксола гидрохлорид таблетки 30 мг	таблетки	2000	6,92	13840,00				
24	Нифедипин таблетки, покрытые оболочкой 10 мг	таблетки	1000	4,2	4200,00				
25	Резонатив раствор для внутривенных инъекций 625 МЕ/мл по 2 мл	ампулы	20	25981,96	519639,20				
26	Тетрациклин мазь для наружного применения 3%	туб	20	154,02	3080,40				
27	Синтомицин линимент 10%, 25г	туб	100	325,73	32573,00				
28	Оксалин мазь назальная 0,25%, 10г	туб	60	206,57	12394,20				
29	Водорода перекись 3% 40 мл	флакон	1200	42	50400,00				
30	Парацетамол суппозитории ректальные 300мг	суп	100	106,5	10650,00				
31	Фитоменадион р-р в/м 10 мг/мл	ампулы	10	13274	132740,00				
32	Спирт этиловый 90%, 50 мл	флакон	300	132,24	39672,00				
33	Сыворотка для диагностики сифилиса положительная сухая для РСК	упак	2	44660	89320,00			41580	
34	Раствор 33% полиглюкина 10 мл	флакон	20	2400	48000,00			2220	